2 d.2, q.1-0213 3
d.2, q.1-0213 propter defectum virtutis vel aliquod impedimentum.

3 d.2, q.1-0229 7
d.2, q.1-0229 quantitate, cessat augere illos ex limitatione virtutis; aliquando etiam *

4 d.2, q.1-0235 3
d.2, q.1-0235 debilitatione suae virtutis, vel ex variatione materiae aut causarum

5 d.2, q.3-0272 4
d.2, q.3-0272 cognoscenda; magnae quidem virtutis est rem spiritualem cognoscere,

6 d.2, q.3-0274 1
d.2, q.3-0274 virtutis illam cognoscere, etiam si a sensibus impediatur.

7 d.2, q.3-0299 2
d.2, q.3-0299 illimitationem virtutis intellectivae, et ostendunt non esse coarctatam ad

8 d.2, q.3-0489 8
d.2, q.3-0489 2 Quia hoc admissio, tam sufficiens praemium virtutis esset

9 d.2, q.3-0502 5
d.2, q.3-0502 intrinsece sequitur ex ratione virtutis et vitii, id non habet rationem praemii

10 d.2, q.3-0504 12
d.2, q.3-0504 gratificatio illi facta a rectore universi, sed est quasi passio ipsius virtutis.

11 d.2, q.3-0509 1
d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

12 d.2, q.3-0815 3
d.2, q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia

13 d.2, q.3-0817 1
d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere

14 d.2, q.4-0493 6
d.2, q.4-0493 Tandem, ille intellectus esset finitae virtutis. Impossibile

VIS

1 d.2-0014 4
d.2-0014 et maxime communis vis et potentia qua cuncta viventia vivunt.

2 d.2, q.2-0157 8
d.2, q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad *

3 d.2, q.5-0149 3
d.2, q.5-0149 tempore, impeditur vis sensitiva et digestiva. Quod est signum eamdem

VISIBILIA

1 d.2, q.3-0159 6
d.2, q.3-0159 scilicet lumen, nihilominus videt alia visibilia.

VISIBLE

1 d.2, q.3-0158 11
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visible,

VISIO

1 d.1, q.2-0045 2
d.1, q.2-0045 et visio Dei perfectior est lumine gloriae; ergo.

2 d.1, q.2-0137 1
d.1, q.2-0137 visio Dei, quamvis sit actus secundus, perfectior videtur quam lumen

3 d.2, q.3-0837 3
d.2, q.3-0837 instrumento; quomodo visio pendet a corpore. Alio modo *

4 d.2, q.4-0156 4
d.2, q.4-0156 vitalis mea, sicut visio, etc; ergo principium illius intellectionis est

5 d.2, q.4-0181 3
d.2, q.4-0181 procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

6 d.2, q.4-0182 5
d.2, q.4-0182 non percipit, quomodo possit visio esse vera actio vitalis mea, et quod

VISIONEM

1 d.1, q.2-0143 2
d.1, q.2-0143 efficiendam visionem.

2 d.1, q.4-0373 5
d.1, q.4-0373 quia ordinavit illum ad visionem Dei consequendam; tamen homo